

Aprəl döyüşlərindən başlayan zəfər estafeti

Azərbaycanın müasir dövlətçilik tarixi qürur doğuran, o cümlədən beynəlxalq miqyasda örnək göstərilən nailiyyətlərlə zəngindir. Bu uğurların cərgəsində öz müstəsna yeri olan torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi isə nəinki xalqımızın müasir yüksəlişinin, son bir neçə yüzillik tariximizin ən böyük hərbi-siyasi hadisəsidir. Bu hadisə möhtərəm Prezident İlham Əliyevin qətiyyətinin, dövlət olaraq Azərbaycanın gücünün, xalqımızın böyüklüyünün və həmrəyliyinin nümayişi oldu.



Torpaqlarımızın azad edilməsi birdən-birə baş vermədi, bu yolda bir sıra mərhələlərdən keçdik. Ulu Öndərin müəyyən etdiyi təməllər üzərində Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi yüksəliş siyasəti, ordumuzun qarşısında dayanan bütün vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə qadir olan bir hərbi gücə çevrilməsi, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması istiqamətində düzgün tarixi şəraitin seçilməsi nəticə etibarilə bizə 2020-ci ildə qürur duyduğumuz zəfəri bəxş etdi.

Eyni zamanda hələ Vətən müharibəsinə qədər cəbhə xəttində baş verən hadisələr də torpaqlarımızın azad edilməsində böyük rol oynadı, tarixi zəfərə gedən yolu daha da qısaltdı. Bunların arasında 2016-cı ilin şanlı Aprel döyüşlərinin müstəsna yeri var. 7 il əvvəl baş vermiş Aprel döyüşləri Azərbaycan Ordusunun gücünün, yüksək döyüş qabiliyyətinin, düşmən üzərindəki strateji üstünlüyünün təsdiqi oldu. Həmin döyüşlər eyni zamanda onu göstərdi ki, torpaqlarımız mütləq işğaldan azad ediləcək və həmin gün çox da uzaqda deyil.

2016-cı il aprelin əvvəllərində Ermənistanın törətdiyi hərbi təxribatlara cavab olaraq Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi uğurlu hərbi əməliyyatlar cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində torpaqlarımızın bir qisminin işğaldan azad edilməsi ilə nəticələndi. Tərtər istiqamətində strateji mövqələr, Cəbrayıl rayonundakı Lələtərə yüksəkliyi işğaldan azad edildi. 4 gün davam edən hərbi əməliyyatlar zamanı texnika və canlı qüvvə baxımından ciddi tələfatlar verərək geri çəkilməyə məcbur edilən erməni hərbi birləşmələri atəşkəs dövründə ilk dəfə olaraq Azərbaycan Ordusunun gücünü real şəkildə hiss etdilər. Nə qədər dezinformasiya yaysalar da, çox şeyi gizlətsələr də, elə erməni mənbələrinin özləri tərəfindən Ermənistanın çoxlu sayda canlı qüvvə və hərbi texnika itirdiyi etiraf olundu.

Prezident İlham Əliyevin ordumuzun döyüş imkanlarının artırılması istiqamətində həyata keçirdiyi islahatlar Aprel döyüşlərində təsdiqini tapdı. Özü də bəyan olunduğu kimi, bu savaşda ordumuzun arsenalında olan döyüş imkanlarının cüzi hissəsindən istifadə olundu. Bununla belə 4 günlük döyüşlər ordumuzun potensialının artırılması istiqamətində görülən işlərin əyani nümayişi oldu. Həmin vaxta qədər Ermənistan rəsmiləri öz ordularını barədə müxtəlif əfsanələr uydurur, yenilməz olduqlarını iddia edirdilər. Hətta deyirdilər ki, onların səngərləri, "Ohyanan səddi" adlandırdıqları müdafiə mövqələri keçilməzdir və s. Lakin ilk dəfə olaraq Aprel döyüşlərində Ermənistanın bütün mifləri darmadağın edildi. Azərbaycan Ordusu sübut etdi ki, onun üçün keçilməz heç bir maneə, heç bir sədd yoxdur. Dörd günlük müharibə həm də Azərbaycan əsgərinin və bütövlükdə cəmiyyətimizin vətənpərvərliyinin təntənəsinə çevrildi.

Bütövlükdə, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinin təməli Aprel döyüşlərində qoyuldu. Aprel zəfəri təsdiq etdi ki, Azərbaycan dövləti öz torpaqlarının döyüş yolu ilə işğaldan azad edilməsinə hazırdır. Döyüşlərdən sonra Prezident İlham Əliyev bununla bağlı demişdi: "Azərbaycan Ordusu öz doğma torpaqlarını müdafiə edərək, uğurlu əks-hücum əməliyyatı keçirmiş və düşməni sarsıdıcı zərbələr endirmişdir. Əməliyyat nəticəsində minlərlə hektar Azərbaycan torpağı işğalçılardan azad edilmişdir, biz indi on minlərlə hektar torpaq sahəsinə nəzarət edirik. Aprel döyüşləri bizim şanlı hərbi qələbəmizdir, dövlətimizin, xalqımızın, ordumuzun gücünü göstərən qələbədir. Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğaldan azad edilmiş ərazilərində bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Bu döyüşlər onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı və dövləti heç vaxt işğalla barışmayaacaq, öz ərazi bütövlüyünü nəyin bahasına olursa-olsun bərpa edəcəkdir".

Prezident İlham Əliyevin müdrikcəsinə dediyi bu sözlər cəmi 4 il sonra reallığa çevrildi. Azərbaycan söz anlamayan Ermənistanı güc yolu başa salaraq torpaqlarının azadlığını təmin etdi. 2016-cı ilin Aprel döyüşlərindən başlayan zəfər estafeti 44 günlük Vətən müharibəsində öz tarixi nəticəsini verdi. Artıq ərazi bütövlüyümüz təmin olunub. Vətən müharibəsindən sonra yaranmış yeni reallıqlar şəraitində də Prezident İlham Əliyev dövlətimizin maraqlarını qətiyyətlə təmin edir.

*Müfqi MƏMMƏDLİ,
Milli Məclisin deputatı*